Charlotte Amalievej, Alum. Lokalplan 465

Matrikel- og prisoversigt

Adresse Matr. nr. Areal m? Kgbesum
Charlotte Amalievej 4 9ak 920 259.200
Charlotte Amalievej 6 Qal 911 259.200
Charlotte Amalievej 7 9am 970 314.330
Charlotte Amalievej 8 9an 992 274.950
Charlotte Amalievej 9 9ao 990 314.330
Charlotte Amalievej 11 9aq 956 259.200
Charlotte Amalievej 12 9ar 947 259.200

| ovenstaende priser er inkluderet tilslutningsbidrag til kloak, el og vand som udger

Kloaktilslutningsbidrag:
Tilslutningsbidrag til el:
Tilslutningsbidrag vand:

| alt pr. grund:

Okt. 2018

56.533,75 kr.
17.500,00 kr.
25.000,00 kr.

99.033,75 kr.
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